
                                       
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

08 лютого 2024 року                 м. Чернігів                        №37/VIІI-30                                                                                         
Про надання згоди на передачу у 
комунальну власність територіальної 
громади м. Чернігова видатків по об’єкту
«Капітальний ремонт єдиного майнового 
комплексу комунального енергогенеруючого 
підприємства «Чернігівська ТЕЦ»

Відповідно до пунктів 31, 51 частини 1 статті 26 та частин 2, 5
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.07.2022 № 597-р «Про 
виділення коштів з резервного фонду державного бюджету для фінансування 
відбудови зруйнованого єдиного майнового комплексу комунального 
енергогенеруючого підприємства “Чернігівська ТЕЦ”, листа від 20.11.2023 
№ 01-01-15/19923-вих Чернігівської обласної державної адміністрації, листа від 
16.11.2023 № 08-07/2747 Департаменту енергоефективності, транспорту, зв'язку 
та житлово-комунального господарства Чернігівської обласної державної 
адміністрації, міська рада вирішила:

1. Надати згоду на передачу у комунальну власність територіальної громади 
м. Чернігова видатків по об’єкту «Капітальний ремонт єдиного майнового 
комплексу комунального енергогенеруючого підприємства «Чернігівська ТЕЦ», 
який знаходиться за адресою: м. Чернігів, вул. Ушинського, 23, в сумі                 
97 996,338 тис.грн.

2. Комунальному підприємству «Теплокомуненерго» Чернігівської міської 
ради забезпечити  прийняття  від Департаменту енергоефективності, транспорту, 
зв'язку та житлово-комунального господарства Чернігівської обласної державної 
адміністрації видатків по об’єкту «Капітальний ремонт єдиного майнового 
комплексу комунального енергогенеруючого підприємства «Чернігівська ТЕЦ» за 
актом приймання-передачі затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.).

Секретар міської ради              Олександр ЛОМАКО


